Neomounts

BY NEWSTAR

FPMA-W350BLACK

Support mural inclinable Neomounts by

Newstar - Noir

CARACTERISTIQUES

Couleur

Distance au mur
Epaisseur

Garantie

Hauteur

Inclinaison (degrés)
Largeur

Modéle VESA

Poids max.
Poids min.

Taille de I'écran max.

Taille de I'écran min.
Type

VESA maximum
VESA minimum
Ecrans

EAN code

Noir
5,3cm
5,3cm
5ans

42,5 cm
24°

43,3 cm
200x200
300x300
400x400
40

0

55

32
Inclinaison
400x400
200x200

1
8717371448394

NEOMOUNTS BY NEWSTAR SUPPORT MURAL

Le Neomounts by Newstar FPMA-W350BLACK est un support mural inclinable pour écrans
plats jusqu'a 55" avec une capacité de charge maximale de 40 kg. La technologie
d'inclinaison polyvalente (24°) permet de créer facilement I'angle de vision optimal.

Le FPMA-W350BLACK a une épaisseur de 5,3 cm et convient aux écrans avec une fixation
de trous VESA de 200x200 & 400x400 mm. Des dimensions différentes de VESA peuvent
étre utiliséess avec l'une des plaques d'adaptation VESA de Neomounts by Newstar. Le
niveau a bulle intégré garantit une installation facile du support.
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