

## FPMA-W350BLACK

Support mural inclinable Neomounts by  
Newstar - Noir



## NEOMOUNTS BY NEWSTAR SUPPORT MURAL

### CARACTÉRISTIQUES

Couleur	Noir
Distance au mur	5,3 cm
Epaisseur	5,3 cm
Garantie	5 ans
Hauteur	42,5 cm
Inclinaison (degrés)	24°
Largeur	43,3 cm
Modèle VESA	200x200 300x300 400x400
Poids max.	40
Poids min.	0
Taille de l'écran max.	55
Taille de l'écran min.	32
Type	Inclinaison
VESA maximum	400x400
VESA minimum	200x200
Écrans	1
EAN code	8717371448394

Le Neomounts by Newstar FPMA-W350BLACK est un support mural inclinable pour écrans plats jusqu'à 55" avec une capacité de charge maximale de 40 kg. La technologie d'inclinaison polyvalente (24°) permet de créer facilement l'angle de vision optimal.

Le FPMA-W350BLACK a une épaisseur de 5,3 cm et convient aux écrans avec une fixation de trous VESA de 200x200 à 400x400 mm. Des dimensions différentes de VESA peuvent être utilisées avec l'une des plaques d'adaptation VESA de Neomounts by Newstar. Le niveau à bulle intégré garantit une installation facile du support.

**FPMA-W350BLACK**

**NEOMOUNTS BY NEWSTAR SUPPORT MURAL**

